[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.02.2020  №  9
        п. Сулук

О признании  Какухиной И. А. нуждающейся в улучшении жилищных условий на территории Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, на основании протокола заседания жилищной комиссии по решению вопросов граждан, нуждающихся в предоставлении жилого помещения, в улучшении жилищных условий на территории Сулукского сельского поселения от 25 февраля 2020г. № 1, заявления Какухиной И. А. от 25 февраля  2020 г. № 155, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий на территории Сулукского сельского поселения с целью участия в программе «Молодая семья» Какухину Ингу Александровну, 01 декабря 1986 года рождения, зарегистрированную по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Сулук, ул. 40 Победы, д. 2, кв. 8  с семьей:; дочь – Какухина Ксения Андреевна, 24.08.2014 года рождения, дочь – Какухина Александра Андреевна 01.06.2016 года рождения
2. Главному специалисту Кругляк Т. В. направить заявителю уведомление о признании нуждающейся в улучшении жилищных условий.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава поселения

С.П. Рябов
ЗАСЕДАНИЕ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПРОТОКОЛ

25.02.2020  № 1                                                                                   п.Сулук

На заседании жилищной комиссии присутствовали:

Председатель комиссии  Рябов Сергей Петрович – глава

Сулукского сельского поселения.

Заместитель Председателя комиссии – Судаков Андрей Николаевич.

Члены комиссии: Тарычева Валентина Ивановна

Шолохова Ольга Александровна
Секретарь комиссии: Кругляк Татьяна Владимировна

   ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрев заявление
о признании нуждающейся в улучшении жилищных условий, с целью участия в программе «Молодая семья» и приложенные к нему документы, жилищная комиссия

руководствуясь п. 1 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ
РЕШИЛА:

Признать Какухину Ингу Александровну

и членов ее семьи: Какухину Ксению Андреевну, Какухина Александра Андреевна,(всего 3 человека) нуждающейся в улучшении жилищных условий, с целью участия в программе «Молодая семья»

Голосовали ЗА   5   человек, против 0 человек, воздержались 0 человек

Подписи:

Председатель комиссии                                                          С.П. Рябов

Заместитель Председателя комиссии                                  А.Н. Судаков

Члены комиссии:                                                                    В. И. Тарычева

                                                                   О.А. Шолохова

Секретарь комиссии:                                                              Т. В. Кругляк